
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/142/17 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów na terenie Gminy Trzcianne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy Trzcianne uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Trzcianne wprowadza się następujące jednolite stawki opłat za usunięcie: 

1) drzew – w wysokości 10 zł za 1 cm obwodu pnia mierzonego na wysokości 130 cm dla wszystkich 

gatunków drzew; 

2) krzewów – w wysokości 5 zł za 1 m
2
 powierzchni pokrytej krzewami dla wszystkich gatunków krzewów, 

przyjmowanej jako wielkość powierzchni rzutu poziomego krzewów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1486


		2017-04-19T11:49:27+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




